ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от___________№_________

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского

округа Химки Московской области от 20.03.2013 № 03/1

«Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования городского округа Химки Московской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», нормативами

градостроительного проектирования Московской области, утвержденными

постановлением Правительства Московской области от 17.08.2015

№ 713/30, на основании Устава городского округа Химки Московской

области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского

округа Химки Московской области от 20.03.2013 № 03/1 «Об утверждении

местных нормативов градостроительного проектирования городского

округа Химки Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

2

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Попова Д.И.

Председатель Совета депутатов

городского округа                        С.К. Малиновский

Глава городского округа              Д.В. Волошин